
- 1 - 

 

            
UCHWAŁA NR  VI/95/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 25 marca 2019 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 t.j.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr IV/57/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2019 r. o kwotę 298.821,-zł, w tym: 

1) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63003 – Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej jako refundacja wydatków poniesionych ze środków własnych na 

realizację projektu pn. „Góry bez granic - integracja sieci szlaków  

w transgraniczny produkt turystyczny" w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej INTERREG V-A Polska - Słowacja 2014-2020 o kwotę  

35.256,-zł, 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację projektu pn. „Funkcjonowanie Oddziału Programu Współpracy 

Transgranicznej EIS Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020 w Rzeszowie"  

w ramach Współpracy Transgranicznej EIS Polska - Białoruś - Ukraina 2014-

2020 o kwotę 162.572,-zł, 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność  

z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu 

pn. „Europa w szkole szpitalnej" w ramach ERASMUS+ o kwotę 38.909,-zł, 

4) w dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny z tytułu środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Bliżej 



- 2 - 

 

rodziny - szkolenia dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej"  

w ramach Programu na lata 2014-2020 o kwotę 62.084,-zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 

 o kwotę 11.422.932,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 10.207.842,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 1.215.090,-zł. 

3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 2 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe z tytułu zwrotu przez Przewozy Regionalne Sp. z o.o. 

rekompensaty należnej przewoźnikowi z tytułu wykonywania kolejowych 

przewozów osób - w ramach użyteczności publicznej przekazanej przez 

Samorząd Województwa w 2018 r. - po rocznym rozliczeniu zadania o kwotę  

4.837.095,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność 

na realizację projektu pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model planowania 

przestrzennego poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 o kwotę 4.062.641,-zł, w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 3.830.663,-zł  

(w tym dochody bieżące – 2.804.270,-zł, dochodów majątkowych – 

1.026.393,-zł), 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 231.978,-zł (w tym dochody 

bieżące – 169.821,-zł, dochody majątkowe – 62.157,-zł), 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

1.969.475,-zł (w tym dochody bieżące – 1.842.935,-zł, dochody majątkowe – 

126.540,-zł), 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146 – Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli dotyczące realizacji projektów w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 o kwotę 139.152,-zł (dochody 

bieżące), w tym: 



- 3 - 

 

a) pn. „Razem odkryjmy świat programowania - szkolenia dla nauczycieli  

i uczniów z podregionu krośnieńskiego" o kwotę 25.136,-zł, w tym z tytułu: 

aa)  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 22.410,-zł, 

ab) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 2.726,-zł, 

b) pn. „Razem odkryjmy świat programowania - szkolenia dla nauczycieli  

i uczniów z podregionu przemyskiego" o kwotę 57.864,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 51.775,-zł, 

bb)  dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 6.089,-zł, 

c) pn. „Razem odkryjmy świat programowania - szkolenia dla nauczycieli  

i uczniów z podregionu rzeszowskiego" o kwotę 56.152,-zł, w tym z tytułu: 

ca) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 50.225,-zł, 

cb) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 5.927,-zł, 

5) w dziale 855 – Rodzina o kwotę 414.569,-zł (dochody bieżące), z tego: 

a) w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny dochodów dotyczących realizacji 

projektu pn. „Bliżej rodziny - szkolenia dla kadr systemu wspierania rodziny  

i pieczy zastępczej" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój na lata 2014-2020 o kwotę 62.561,-zł, w z tytułu: 

aa)  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 62.354,-zł, 

ab) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 207,-zł, 

b) w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych  

z tytułu dotacji celowych otrzymanych z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego o kwotę 352.008,-zł. 

 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 437.474,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 299.799,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 137.675,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 



- 4 - 

 

1) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

18.726,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                         18.726,-zł 

   w tym wydatki jednostek budżetowych                               18.726,-zł 

   z tego na:                        

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań              18.726,-zł 

b) wydatki majątkowe                            - 

2) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki 

społecznej o kwotę 81.073,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                    81.073,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                 81.073,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                          - 

3) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 337.675,-zł,  

w tym: 

a)  w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

200.000,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące                 200.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące              200.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                          - 

b) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 137.675,-zł, w tym:  

ba) wydatki bieżące         -  

bb) wydatki majątkowe                                                                     137.675,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                137.675,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 11.561.585,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 9.847.550,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 1.714.035,-zł. 

8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 



- 5 - 

 

1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 - Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 789.965,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     789.965,-zł 

 wydatki na programy finansowane z udziałem  

  środków UE i źródeł zagranicznych         789.965,-zł 

b) wydatki majątkowe           - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe o kwotę 3.261.229,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              3.261.229,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                            3.261.229,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                  - 

3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63003 – Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki o kwotę 41.478,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     41.478,-zł 

  wydatki na programy finansowane z udziałem  

  środków UE i źródeł zagranicznych         41.478,-zł 

b) wydatki majątkowe           - 

4) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

18.726,-zł  

a) wydatki bieżące                     310,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

  środków UE i źródeł zagranicznych        310,-zł 

b) wydatki majątkowe              18.416,-zł 

   w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     18.416,-zł 

 z tego na programy finansowane z udziałem  

 środków UE   i źródeł zagranicznych            18.416,-zł 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 5.503.181,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

1.426.540,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                 1.300.000,-zł 

   wydatki na programy finansowane z udziałem  

   środków UE i źródeł zagranicznych    1.300.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe           126.540,-zł 

   w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          126.540,-zł 



- 6 - 

 

 z tego na programy finansowane z udziałem  

 środków UE   i źródeł zagranicznych                 126.540,-zł 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 4.076.641,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                 2.974.091,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

  środków UE i źródeł zagranicznych    2.974.091,-zł 

bb) wydatki majątkowe        1.102.550,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                           1.102.550,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              1.102.550,-zł 

6) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75406 – Straż Graniczna o kwotę 35.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                   - 

b) wydatki majątkowe           35.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                              35.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                   - 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 186.743,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 40.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące          40.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych      40.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    40.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe         - 

b) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

146.140,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                    146.140,-zł 

    wydatki na programy finansowane z udziałem  

    środków UE i źródeł zagranicznych        146.140,-zł 

ab) wydatki majątkowe           - 

c) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 603,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                                603,-zł 

    wydatki na programy finansowane z udziałem  



- 7 - 

 

    środków UE i źródeł zagranicznych          603,-zł 

cb)  wydatki majątkowe               - 

8) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 

81.073,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         81.073,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      81.073,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

9) w dziale 855 – Rodzina o kwotę 864.986,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny o kwotę 512.978,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        512.978,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

     środków UE i źródeł zagranicznych     512.978,-zł 

ab)  wydatki majątkowe              - 

b) w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych  

o kwotę 352.008,-zł, w tym: 

 

     ba) wydatki bieżące       352.008,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     352.008,-zł 

bb)  wydatki majątkowe        - 

10 ) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 779.204,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę  

11.200,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        11.200,-zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych    11.200,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     10.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 

100.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        100.000,-zł 



- 8 - 

 

w tym dotacje na zadania bieżące     100.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

d) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 137.675,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        137.675,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     137.675,-zł 

db) wydatki majątkowe        - 

e) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 231.529,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące                  - 

eb) wydatki majątkowe          231.529,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         231.529,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

f) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 288.800,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące          88.800,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych      88.800,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     88.800,-zł 

fb) wydatki majątkowe        200.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          200.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

 

9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na realizację zadań wynikających z Wojewódzkiego Programu 

Pomocy Społecznej na lata 2016-2023 w kwocie 81.073,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 3 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na realizację wskazanych zadań i programów w kwocie 200.000,-zł, 

w tym dla: 



- 9 - 

 

a)  Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 100.000,-zł 

przeznaczonych na:  

aa)  Festiwal "Przemienieni" w Gminie Cmolas   - 50.000,-zł, 

ab) „100/100 Galeria Niepodległości" - 50.000,-zł, 

b) Centrum Kulturalnego w Przemyślu w kwocie 100.000,-zł, przeznaczonych na: 

ba) współorganizację VI. Festiwalu Kultury Rzeczpospolitej - 50.000,-zł, 

bb) "Podkarpacki Festiwal Jazzowy" - 50.000,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 2 stanowią dotacje celową dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na realizację zadania pn. „Rekompensata należna przewoźnikowi  

z tytułu wykonywania kolejowych przewozów osób - w ramach użyteczności 

publicznej" w kwocie 3.261.229,-zł, 

4) § 1 ust. 8 pkt 8 stanowią dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - Zakładów Aktywności Zawodowej z przeznaczeniem na 

dofinansowanie kosztów działalności obsługowo - rehabilitacyjnej w kwocie 

81.073,-zł, w tym dla: 

a) ZAZ w Rymanowie Zdroju - 23.222,-zł, 

b) ZAZ w Starych Oleszycach - 35.851,-zł, 

c) ZAZ w Woli Żyrakowskiej - 22.000,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na prowadzenie regionalnych placówek opiekuńczo - 

terapeutycznych w 2019 r. w kwocie 352.008,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 10 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Teatru im. W Siemaszkowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na  

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 10.000,-zł, 

7) § 1 ust. 8 pkt 10 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Centrum Kulturalnego w Przemyślu z przeznaczeniem na realizację 

wskazanych zadań i programów w kwocie 100.000,-zł, w tym na realizację:  

a) projektu pn. "Polski Jazz 360°" - 30.000,-zł,  

b) projektów popularyzujących i interpretujących dziedzictwo regionalne 

Podkarpacia i Kresów Dawnej Rzeczypospolitej - 50.000,-zł, 

c) „Międzynarodowy Festiwal Jazzowy "JAZZ BEZ..." - 20.000,-zł. 

8) § 1 ust. 8 pkt 10 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach przeznaczoną na 



- 10 - 

 

realizację zadania pn. „Ochrona różnorodności biologicznej w warunkach in situ  

i ex situ na terenie ogrodu botanicznego Arboretum w Bolestraszycach" w kwocie 

137.675,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 8 pkt 1 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Podkarpacka Platforma Wsparcia Biznesu" w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

w kwocie 789.965,-zł, w tym na : 

a) dotacje dla Partnera projektu  - jednostki spoza sektora finansów publicznych - 

364.975,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu - 424.990,-zł, 

2) § 1 ust. 8 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Góry 

bez granic - integracja sieci szlaków w transgraniczny produkt turystyczny"  

w ramach Programu Współpracy Transgranicznej INTERREG V-A Polska - 

Słowacja 2014-2020 w kwocie 41.478,-zł,  

3) § 1 ust. 8 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa 

Inwestycji i Rozwoju odsetek od części dotacji wykorzystanej niezgodnie  

z przeznaczeniem związanej z realizacją projektu pn. „Podkarpacki System 

Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 310,-zł, 

4) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Promocja Gospodarcza Województwa Podkarpackiego" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 1.300.000,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. b stanowią wydatki na realizację projektu pn. „Zintegrowany  

i uspołeczniony model planowania przestrzennego poprzez opracowanie 

Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w kwocie 



- 11 - 

 

2.974.091,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 

2.804.270,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa  - 169.821,-zł), realizowane 

przez: 

a) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 

2.920.436,-zł, w tym: 

aa) dotacje dla Partnerów projektu w kwocie 2.731.102,-zł, z tego dla: 

- jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.461.358,-zł, 

- jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 269.744,-zł, 

ab) pozostałe wydatki związane z realizacja projektu w kwocie 189.334,-zł, 

b) Podkarpackie Biuro Planowania Przestrzennego w Rzeszowie w kwocie  

53.655,-zł. 

6) § 1 ust. 8 pkt 7 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektów w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w kwocie  

146.140,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Razem odkryjmy świat programowania - szkolenia dla 

nauczycieli i uczniów z podregionu krośnieńskiego" w kwocie 32.124,-zł, 

b) projektu pn. „Razem odkryjmy świat programowania - szkolenia dla nauczycieli 

i uczniów z podregionu przemyskiego" w kwocie 57.864,-zł, 

c) projektu pn. „Razem odkryjmy świat programowania - szkolenia dla nauczycieli 

i uczniów z podregionu rzeszowskiego" w kwocie 56.152,-zł, 

7) § 1 ust. 8 pkt 7 lit. c stanowią wydatki Zespołu Szkół przy Klinicznym  Szpitalu 

Wojewódzkim Nr 2 w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Europa w szkole szpitalnej" w ramach ERASMUS+ w kwocie 603,-zł, 

8) § 1 ust. 8 pkt 9 lit. a stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Bliżej rodziny - 

szkolenia dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej" w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 w kwocie 

512.978,-zł, w tym: 

a) dotacje dla Partnerów projektu – jednostek sektora finansów publicznych  

w kwocie 412.190,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie 100.788,-zł. 

 

 



- 12 - 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt  3 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach przeznaczoną 

na realizację zadania pn. „Ochrona różnorodności biologicznej w warunkach in 

situ i ex situ na terenie ogrodu botanicznego Arboretum w Bolestraszycach"  

w kwocie 137.675,-zł, 

2) § 1 ust. 8 pkt 6 stanowią wydatki z przeznaczeniem na wpłatę na Fundusz 

Wsparcia Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w Przemyślu na zakup 

sprzętu i wyposażenia specjalistycznego w kwocie 35.000,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 10 lit. e  stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Podkarpackiego w Krośnie z przeznaczeniem na wkład 

własny do zadania pn. „Rewitalizacja obiektów użyteczności publicznej w celu 

przywrócenia i nadania im nowej funkcji społecznej" w kwocie 231.529,-zł, 

4) § 1 ust. 8 pkt 10 lit. f  stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych -  Gminy Miasta Rzeszów na pomoc finansową z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa pomnika Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Rzeszowie" w kwocie 200.000,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 8 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa 

Finansów części dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem związanej  

z realizacją projektu pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)"  

w ramach Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020 w kwocie 18.416,-zł, 

2) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn. „Promocja Gospodarcza Województwa Podkarpackiego" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 126.540,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. b w kwocie 1.102.550,-zł stanowią: 

a) wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Funkcjonowanie 



- 13 - 

 

Oddziału Programu Współpracy Transgranicznej EIS Polska - Białoruś - 

Ukraina 2014-2020 w Rzeszowie" w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej EIS Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020 w kwocie  

14.000,-zł, 

b) wydatki na realizację projektu pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model 

planowania przestrzennego poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej 

Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w kwocie 1.088.550,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 1.026.393,-zł, dotacji 

celowej z budżetu państwa  - 62.157,-zł),  realizowane przez: 

ba) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

w kwocie 1.020.516,-zł, w tym: 

baa) dotacje dla Partnerów projektu w kwocie 952.482,-zł z tego dla: 

- jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 884.448,-zł, 

- jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 68.034,-zł, 

bab) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu w kwocie  

68.034,-zł, 

bb)  Podkarpackie Biuro Planowania Przestrzennego w Rzeszowie w kwocie  

68.034,-zł. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


